ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» сентября 2015 года

                               № 1463
г. Тверь

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях оплаты труда
в муниципальных учреждениях сферы благоустройства и озеленения, утвержденное постановлением администрации города Твери от 05.12.2014 № 1562
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных учреждениях сферы благоустройства и озеленения, утвержденное постановлением администрации города Твери от 05.12.2014 № 1562, изложив таблицу в пункте 2.1. в следующей редакции: «
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	9520

	Инспектор по кадрам

	Секретарь руководителя

	Диспетчер

	Администратор

	4 квалификационный уровень
	9830

	Мастер участка

	Механик

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	10050

	Агроном

	Бухгалтер

	Инженер

	Ландшафтный архитектор

	Инженер по снабжению

	Художник-конструктор (дизайнер)

	Инженер по охране окружающей среды (эколог)

	Экономист

	Инженер-энергетик (энергетик)

	Юрисконсульт

	5 квалификационный уровень
	15080

	Главный агроном отдела оранжерейного комплекса

	Главный экономист, начальник планово-экономического отдела

	Главный инженер отдела обслуживания производства

	Главный инженер отдела зеленого строительства

	Главный инженер парковочного комплекса

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Д.В. Гонтарева.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.10.2015.
Глава администрации города Твери

 Ю.В.Тимофеев